

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" "Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional"

## **COMUNICADO**

## **PROCESO CAS N° 0064-2024**

El PEIP Escuelas Bicentenario comunica a los postulantes y público en general que los resultados finales del proceso de selección "CAS N° 0064-2024-PEIP-EB - CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN (01) ESPECIALISTA II DE SITIO DE INGENIERIA CIVIL PARA LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA DEL PEIP ESCUELAS BICENTENARIO" se publicará el 01 de agosto de 2024.

Lima, 25 de julio de 2024 Unidad de Recursos Humanos



## **COMUNICADO**

El PEIP Escuelas Bicentenario comunica a las personas interesadas y público en general que, se ha procedido con modificar el cronograma del proceso CAS 0064-2024, quedando establecido de acuerdo con el siguiente detalle:

	ETAPAS DEL PROCESO	FECHA DE DESARROLLO DEL PROCESO	ÁREA RESPONSABLE
CONVOCATORIA			
1	Registro de los procesos CAS en el portal Talento Perú – SERVIR: https://www.servir.gob.pe/talento-peru/	21/06/2024	Unidad de Recursos Humanos
2	Publicación de los procesos CAS en el portal web del Proyecto Especial de Inversión Pública Escuelas Bicentenario - PEIP EB: https://peip-eb.gob.pe/trabajaConNosotros.html	Del 24/06/2024 al 05/07/2024	Unidad de Recursos Humanos
3	Postulación virtual (Registro de la Ficha Curricular y Presentación de expediente), ingresando a "Trabaja con nosotros" del portal web del Proyecto Especial de Inversión Pública Escuelas Bicentenario – PEIP: https://peip-eb.gob.pe/trabajaConNosotros.html	Del 08/07/2024 al 10/07/2024 Importante: Solo puede postular hasta las 5:15 p.m. del último día programado.	Unidad de Recursos Humanos
SELI	ECCIÓN		
4	Evaluación Curricular.	11/07/2024 al 19/07/2024	Comité de Selección
5	Publicación de resultados de la Evaluación Curricular en el portal web del Proyecto Especial de Inversión Pública Escuelas Bicentenario - PEIP EB https://peip-eb.gob.pe/trabajaConNosotros.html	19/07/2024	Unidad de Recursos Humanos
6	Entrevista Personal (Virtual): La entrevista se realizará a través de la plataforma y enlace que se indique al correo electrónico que el/la postulante haya consignado en la Ficha Curricular.	22/07/2024 al 25/07/2024	Comité de Selección
7	Publicación de resultados de Entrevista Personal y resultados finales en el portal web del Proyecto Especial de Inversión Pública Escuelas Bicentenario - PEIP EB <a href="https://peip-eb.gob.pe/trabajaConNosotros.html">https://peip-eb.gob.pe/trabajaConNosotros.html</a>	25/07/2024	Unidad de Recursos Humanos
SUS	CRIPCIÓN Y REGISTRO DEL CONTRATO		
8	Suscripción de contrato, mediante correo electrónico que el/la postulante haya consignado en la Ficha Curricular.	A partir del 30/07/2024	Unidad de Recursos Humanos